(INMUEBLE) SAN FÉLIX CÓDIGO DE UBICACIÓN 4911, FOLIO REAL Nº 42223 (F) ESTADO DEL FOLIO: ABIERTO
UBICADO EN CORREGIMIENTO SAN FÉLIX, DISTRITO SAN FÉLIX, PROVINCIA CHIRIQUÍ CON UNA SUPERFICIE
INICIAL DE  993 m² 75 dm² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE  993 m² 75 dm² CON UN VALOR DE
B/.1,500.00 ( MIL QUINIENTOS BALBOAS) Y UN VALOR DE TERRENO DE B/.248.43 (DOSCIENTOS CUARENTA Y
OCHO BALBOAS CON CUARENTA Y TRES) EL VALOR DE TRASPASO ES B/.1,500.00 ( MIL QUINIENTOS BALBOAS)
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: VEASE ROLLO COMPLEMENTARIONÚMERO DE PLANO: 41111-26943. FECHA DE
INSCRIPCIÓN: 05/08/1998.

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)
ADQUIERE: 02/06/2023.
SHAOQUAN PAN (PASAPORTE E06751709) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES